
 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                         СОРОК ТРЕТЯ СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                               №  2117-43/VIII                20 березня 2024 року  
 

Про перейменування вулиць та провулків населених пунктів 
Софіївської селищної територіальної громади 

 

 Керуючись законами «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

засудження комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) 
тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», «Про 
засудження та заборону пропаганди російської політики в Україні і 
деколонізацію топонімії», «Про присвоєння юридичним особам та об’єктам 
права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, 
назв і дат історичних подій», з метою очищення вітчизняного суспільного 
простору від російської імперської та радянської тоталітарної спадщини, 
враховуючи протокол засідання робочої групи з питань подолання наслідків 
російської імперської та радянської тоталітарної політики у Софіївській 
селищній територіальній громаді від 14.03.2024, селищна рада вирішила: 

1. Перейменувати вулиці та провулки населених пунктів Софіївської 
селищної територіальної громади згідно з додатком. 

2. Затвердити Перелік вулиць та провулків населених пунктів Софіївської 
селищної територіальної громади (додається). 

3. Рішення Софіївської селищної ради від 26.01.2022 № 1334-18/VIII «Про 
затвердження переліку назв вулиць та провулків населених пунктів Софіївської 
селищної територіальної громади» вважати таким, що втратило чинність.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту. 

 
 

Селищний голова                                       Петро  СЕГЕДІЙ 


